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Preisliste Bayerisch Eisenstein 
 
 
Gemeinschaftsbaum / Gemeinschaftsfelsen  20 Jahre   480 € 
(einzelner Urnengrabplatz an einem Baum/Felsen  
keine best. Platz-Reservierung möglich  
werden nach der Reihe vergeben)   
 
Familienbaum       20 Jahre  ab 1000 € 
bis 70 cm Umfang    
inkl. 4 Grabplätze 
jeder weitere cm Umfang  10 € 
jede weitere Grabstelle  480 € 
 
 
Familienfelsen      20 Jahre  ab 1000 € 
je nach Größe der Felsen (auf Anfrage)  
inkl. 4 Grabplätze   
jede weitere Grabstelle  480 € 
 
 
 
Anonyme Bestattung         250 € 
inkl. Beisetzung 
 
Jeglicher Grabschmuck oder Veränderung des Grabes, sowie Kerzen, Tongegenstände, Plastik usw. 
sind strengstens untersagt und werden bei Verstoß mit Bußgeld geahndet. Erworben wird das 
Grabnutzungsrecht an einem Platz, nicht der Baum oder der Felsen. 

 
 
Weitere Gebühren: 
 
Beisetzung ohne Angehörige         180 € 
Beisetzung mit Angehörige         350 € 
 
 
Namensschild           85 € 
Bearbeitungsgebühren         30 € 
Samstagszuschlag          45 € 
 


